SELATAN TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan jumlah perolehan suara sah Partai Politik atau

Gabungan Partai Politik yang dapat mendaftarkan Pasangan

Calon dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur

Sumatera Selatan Tahun 2024 adalah 7,5% (tujuh koma lima

persen) dari 4.949.168 (empat juta sembilan ratus empat

puluh sembilan ribu seratus enam puluh delapan) suara sah

dalam Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2024 adalah

sebanyak 371.188 (tiga ratus tujuh puluh satu ribu seratus
delapan puluh delapan) suara.

KEDUA : Syarat minimal suara sah sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU digunakan sebagai dasar dalam pemenuhan

syarat dukungan minimal bagi Bakal Pasangan Calon

Gubernur dan Calon Wakil Gubernur dalam Pemilihan

Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sumatera Selatan